
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
. . . , „ CUZK 100013323466SMLOUVA o POSKYTOVANI UKLIDOVYCH SLUZEB

uzavřená podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen "smlouva" nebo "tato smlouva")

1. Smluvní strany:
Česká republika — Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Praskova 194/11, Město, 746 01 Opava
IČO: 00849871
DIČ: C200849871 (nep lá t ce  DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. ú. : 
Zastoupena: Ing. Karel Gregor, ředitel
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: Jaromír Hlaváček
(dále jen „objednatel“)

a

Jméno/název organizace: W
se sídlem: V zářezu 9021/4 158 00, Praha 5 - Jinonice
lC  ; 04948220
DIC: CZO4948220
(Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
256101
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 
Tel. spojení: 
E-mail: 
Zmocněnec projednání ve věcech provozních: Pavel Mirga
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají tuto smlouvu na základě veřejné zakázky N006/23N00001123 s názvem „Úkl id -
KU pro MS kraj 2023“ a vypracované cenové nabídky. Podmínky výběrového řízení
a nabídka poskytovatele jsou závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

2. Předmět a účel smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy o poskytování úklidových služeb je zajištění dlouhodobého

poskytování úklidových služeb. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje
poskytovat objednateli služby spočívající v zajišťování pravidelného úklidu
v budovách objednatele dle četnosti a popisu plnění specifikovaného v Příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedený úklid sjednanou cenu.

2.2. Účelem této smlouvy je efektivní dosažení dlouhodobého plnění poskytovaných
služeb.

2.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 07. 02. 2023,
která byla na základě výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

3. Cena služby
Smluvní strany se dohodly na ceně služby bez DPH, která odpovídá výši 1 288 954 Kč
(slovy jeden milion dvě stě osmdesát osm tisíc devět set padesát čtyři korun českých)
za 18 měsíců a je  tvořena součtem cen jednotlivých dílčích plnění. Celková cena služby
včetně DPH činí 1 559 634,34 Kč  (slovy jeden milion pět set padesát devět tisíc šest
set třicet čtyři korun třicet čtyři haléře českých).
Objednatel a poskytovatel se dohodli, že objednatel včas uhradí poskytovateli smluvní
cenu způsobem uvedeným v čl. 4. této smlouvy.
Cena služby uvedená v bodu 3.1 je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré
výlohy, výdaje a náklady zajišťující řádné plnění předmětu smlouvy po celou dobu
smluvního vztahu. Poskytovatel není oprávněn cenu zvyšovat po celou dobu
smluvního vztahu.
Cenu služby je možné měnit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkolivjiných důvodů nesmí
být smluvní cena měněna.
Úklid a práce, které nejsou součástí harmonogramu, budou prováděny na základě
samostatně objednávky předané objednatelem poskytovateli 5 dnů před požadovaným
termínem prací. Fakturace těchto víceprací bude provedena zvlášť po předání
a převzetí prostor v návaznosti na předanou objednávku.
V kalkulované ceně poskytovaných služeb je zahrnuto materiální a technické vybavení
pracovníků, které zabezpečuje v plné míře poskytovatel.

4. Platební podmínky
Platby budou probíhat výhradně v domácí měně CZK a rovněž veškeré cenové údaje
budou v této měně.
Smluvní cena a další částky za zvláštní práce a služby jsou hrazeny měsíčně pozadu
na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem.
Splatnost faktury za příslušný měsíc je 14 dnů po doručení faktury objednateli. Úrok
z prodlení s proplácením daňových dokladů činí 0,05 % dlužné částky za každý den
prodlení. Platba bude realizována na účet poskytovatele.
Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky
zbankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele,.
Objednatel neposkytuje zálohy.

5. Práva a povinnosti objednatele
Poskytnout poskytovateli před zahájením úklidových služeb potřebné informace
k uklízeným objektům, případně předat klíče potřebné pro výkon úklidových služeb.
Vytvořit podmínky pro plnění úklidových služeb (přístup k výlevce, vodě, elektrické
energii, místům s odpadovými nádobami aj.).
Objednatel prokazatelným způsobem seznámí pracovníky poskytovatele se způsobem
nakládání s odpady, zvláštně nebezpečnými, ve svých prostorách nebo prostorách jím
užívaných a vyčlení prostory pro ukládání odpadů, včetně nebezpečných.



5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.
5.12.

5.13.

6.1.

6.2.

6.3.

Drobný odpad poskytovatele, vzniklý při úklidu (např. hadry, rukavice — komunální
odpad) likviduje poskytovatel vnádobách objednatele vyjma obalových materiálů
a nebezpečných látek. Tento odpad si poskytovatel odváží a likviduje sám.
Poskytnout kzabezpečeni podmínek pro výkon úklidových služeb poskytovateli
přístup do úklidových prostor a prostor pro úschovu úklidového materiálu, který pro
tento účel předá k termínu zahájení činnosti.
Proškolit prokazatelně vedoucí zaměstnance poskytovatele z protipožárních
a bezpečnostních směrnic včetně seznámeni s riziky platnými pro zaměstnance, kopii
zápisu předat poskytovateli.
Poskytnout poskytovateli bezplatně vhodné uzamykatelné skladové prostory pro
uložení materiálu a pomůcek, včetně prostoru pro osobní hygienu zaměstnanců
poskytovatele.
Poskytnout na vlastní náklady energii, teplou a studenou vodu nezbytně nutnou
k provádění úklidových služeb, osobní hygieny zaměstnanců poskytovatele, případně
prani mopů.
Poskytnout poskytovateli bezplatně možnost použití akumulátorové stanice či jiného
prostoru pro nabíjení zařízení - mycích strojů - používaných pro úklid prostor
objednatele.
Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění smluvních prací
a zaznamenávat do „Provozních deníků“ zjištěné nedostatky a požadovat odstraněni
vady.
Smluvními pracemi se rozumí rozsah praci stanovený v Příloze č. 1 smlouvy.
V případě, že nevhodné pokyny objednatele nebo nepřipravenost uklizených prostor
překážejí v řádném provádění služby, je poskytovatel oprávněn přerušit v nezbytném
rozsahu provádění služby do doby změny pokynů objednatele či předání prostor
nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provedení služby. O
dobu, po kterou bylo nutno provádění služby přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená
pro její dokončení. Za nepřipravenost uklizených prostor se nepovažuje standardně
rozmistěný kancelářský nábytek a další předměty sloužící k běžnému provozu
objednatele.
Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit poskytovateli provozní změny,
které mají vliv na provádění smluvních prací a tím i na hodnotu ceny za poskytnuté
služby za příslušné období.

6. Práva a povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen provádět službu dle svých odborných schopností a znalostí.
Poskytovatel je především povinen dodržovat technologie jednotlivých úklidových
prací. Poskytovatel odpovídá za řádné proškolení svých zaměstnanců voblasti
bezpečnosti práce a pohybu na pracovišti, protipožární ochraně majetku objednatele
ahygienickými předpisy a za vybavení zaměstnanců pracovními a ochrannými
pomůckami. Objednatel je však povinen poskytnout poskytovateli pro takové
proškolení potřebné informace a podklady, které poskytovateli nemohou být zjeho
běžné činnosti známy.
Poskytovatel je povinen vykonávat poskytované služby tak, aby předcházel újmám
na zdraví osob (např. tim, že označí mokré plochy výstražnými tabulemi).
Poskytovatel je povinen zabezpečit třídění odpadu.



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

6.16.

Poskytovatel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména odpovídá za dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci svých zaměstnanců. Odpovídá za dodržování
požární ochrany při plnění předmětu smlouvy a při užívání prostor poskytnutých mu
objednatelem. Objednatel nenese žádnou odpovědnost za porušení výše uvedených
předpisů poskytovatelem ani za škody, které tím vznikly.
Poskytovatel je povinen nedostatky zaznamenané v „Provozních denících“
neprodleně odstranit. Vpřipadě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu
odstraněním vady a poskytnout slevu z ceny za úklid vypočítanou příslušnou alikvótní
částí z ceny za úklid konkrétního úseku, a to až do maximální výše 100% této ceny.
Uplatněná sleva bude poskytovatelem vyúčtována v následující měsíční fakturaci.
Poskytovatel je povinen vést „Provozní deníky" kzápisům reklamací, prováděných
prací, odsouhlasení slev za méně práce, odsouhlasení slev za reklamace.

Poskytovatel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené věci nalezené v místě
provádění smluvních prací zaměstnanci poskytovatele budou neodkladné odevzdány
objednateli.
Všechny závady, nedostatky a škody na nábytku, zařízení, elektrických a
vodovodních instalacích zjištěné poskytovatelem budou neprodleně ohlášeny
objednateli.
Poskytovatel odpovídá za vybavení svých pracovníků jednotným pracovním oděvem
vhodným pro dané prostředí zřetelně označeným logem poskytovatele a jménem
příslušného pracovníka. Logem poskytovatele bude rovněž označeno vybavení
používané k pracím, kromě věcí, na kterých se smluvní strany dohodnou.
Poskytovatel je povinen při provádění úklidových prací co nejvíce dbát na to, aby
objednateli nevznikla žádná škoda na majetku, která by byla způsobena neodborným
prováděním úklidových prací.
Poskytovatel odpovídá za veškeré škody na majetku či zdraví způsobené jeho
činnosti a činností jeho zaměstnanců při plnění předmětu smlouvy.
Poskytovatel předá objednavateli jmenný seznam zaměstnanců pro zajištění
úklidových a dalších prací. Vpřipadě změny budou tyto seznamy neprodleně
aktualizovány.
Poskytovatel je povinen zajistit, aby všichni jeho zaměstnanci, kteří budou vykonávat
činnosti ve smyslu uzavřené smlouvy, byli z hlediska trestní a společenské
odpovědnosti bezúhonnými osobami a nesmějí mít záznam v rejstříku trestů.
Poskytovatel ručí za výkon činností stabilním zaměstnaneckým obsazením — tj. bez
častých personálních změn (min. vždy vobdobí 6 po sobě jdoucích měsíců). Na
žádost pověřeného zástupce objednatele je poskytovatel povinen uvedené
skutečnosti doložit příslušnými dokumenty (výpisy ztrestního rejstříku, pracovní
smlouvou apod.), a to nejpozději do 10 dnů od obdržení písemné či elektronické
žádosti.
Pokud bude poskytovatel zajišťovat vykonávání činností a služeb dle této smlouvy
osobami se změněnou pracovní schopností, musí být tyto osoby fyzicky a psychicky
způsobilé pro výkon příslušných úklidových nebo jiných činností dle této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje nejpozději před podpisem této smlouvy mit uzavřenu
pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené třetím stranám, tj. i objednateli,
s pojistným plněním min. 1 mil. Kč. Kopie pojistné smlouvy je Přílohou č. 2 této
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše případné náhrady škody není
omezena žádným limitem.
Poskytovatel se zavazuje, že všichni jeho zaměstnanci vykonávající úklidové služby
budou mít před prvním výkonem činnosti a po celou dobu trvání pracovního poměru

4



6.17.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

8.1.

8.2.

8.3.

podepsané prohlášení o mlčenlivosti ve vztahu ke třetím osobám o skutečnostech, se
kterými přijdou do kontaktu při provádění úklidových služeb. Poskytovatel zodpovídá
za škody, které vzniknou takovýmto porušením povinnosti. Poskytovatel rovněž
zajistí, že všichni zaměstnanci nebudou jakýmkoli způsobem manipulovat s jakýmikoli
dokumenty, nebudou do nich nahlížet, případně si pořizovat kopie či opisy.
Při poskytování úklidových služeb se poskytovatel bude řídit pokyny objednatele.

7. Reklamace, sankce
Poskytovatel povede v objektech objednatele „Provozní deníky“. Tyto knihy budou
uloženy na předem dohodnutém místě.
Objednatel je povinen zaznamenávat zjištěné nedostatky (vady) provedené služby
do Provozních deníků. Na neuvedené reklamace nebude brán zřetel. Ke každé
reklamaci uvede poskytovatel termín odstranění nedostatku.
Zjištěné nedostatky budou odstraněny max. do 24 hodin, vpřípadě mimořádných
událostí max. do 12 hodin od nahlášení objednatelem.
Za prodlení poskytovatele s odstraněním vady v termínu uvedeném v „Provozním
deníku", je poskytovatel povinen zaplatit objednateli slevu ve výši 300,- Kč za každou
vadu a za každý den prodlení s odstraněním vady.
Smluvní strany se dohodly na pravidelném vyhodnocování kvality prováděných
úklidových prací a služeb, které jsou předmětem této smlouvy. Vyhodnocování bude
prováděno vždy 1x za kalendářní měsíc, a to vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů
následujícího měsíce. Vyhodnocení bude provedeno formou listinného nebo
elektronického Předávacího protokolu vystaveného poskytovatelem a předaného
osobně nebo na elektronickou adresu zástupci objednatele p. Hlaváčkovi
( ). Vprotokolu poskytovatel zhodnotí kvalitu služby na
základě záznamů v„Provozních denících“, zejména uvede nedostatky zjištěné
objednatelem a termín, popř. způsob jejich odstranění. Zástupce objednatele protokol
odsouhlasí, případně uvede své připomínky. Bez potvrzeného Předávacího protokolu
ze strany objednatele není poskytovatel oprávněn vystavit daňový doklad.
V případě vzniku události, kterou nemůže poskytovatel ovlivnit, tj. situace způsobené
vyšší mocí, není objednatel oprávněn požadovat slevu ze sjednané ceny.

Neprovedené práce z titulu omezení provozu, dočasného vyloučení prostor z provozu
nebo oprav a rekonstrukčních prací nebudou fakturovány. Tato skutečnost bude
vzájemně předem dohodnuta smluvními stranami.
V případě jakéhokoli prokazatelného porušení smluvní povinnosti dle bodu 6.14 se
poskytovatel kromě náhrady škody zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 000,-
Kč za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

8. Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem 1. 7. 2023.
Smlouva se  uzavírá na dobu určitou do  31. 12. 2024.

Smlouva zaniká:



8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

9.1.

- Písemnou výpovědí objednatele stříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po doručení výpovědi.

- Písemnou výpovědí poskytovatele se šestiměsíční výpovědní lhůtou bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

— Písemnou výpovědí sjednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení
smluvních povinností. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

- Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce.

Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni zániku smlouvy.
Poskytovatel vyhotoví soupis všech provedených prací ve formě předávacího
protokolu včetně finančního ocenění a vystaví daňový doklad (fakturu).

Za podstatné porušení smluvních povinností považují smluvní strany především:
a) déletrvající poskytování nekvalitních služeb, na které byl poskytovatel bezvýsledně

písemně nebo elektronicky upozorněn;
b) neplnění nebo dlouhodobé vadné provádění plnění s denní četností

poskytovatelem bez objektivních důvodů a bez zavinění objednatele, přičemž za
dlouhodobé se považuje neprováděni nebo vadné provádění plnění nejméně 7
pracovních dnů po sobě jdoucích (pozn. bez sobot, neděli a svátků);

c) nejméně tři po sobě následující případy neprováděni nebo vadného provádění
služeb (plnění s nikoliv denní četností);

d) neschopnost objednatele dostát svým závazkům uhradit smluvní cenu. V případě
ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují dohodnout se na způsobu
vypořádání vzájemných závazků;

e) postup poskytovatele při provádění úklidu v rozporu s pokyny objednatele.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) poskytovatel vstoupí do likvidace;
d) poskytovatel převede práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.
Smluvní strana, která zapříčinila podstatné porušení této smlouvy, je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti se zánikem této smlouvy.

Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré
písemnosti, které jí náleží.

9. Nepravdivost prohlášení poskytovatele
Vpřípadě, že se jakékoli prohlášení poskytovatele dle této smlouvy ukáže jako
nepravdivé, nahradí poskytovatel objednateli veškerou škodu nebo újmu, která
objednateli vznikne v důsledku takového stavu.



10. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení poskytovatele
10.1.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

12.1.

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení
poskytovatele dle této smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti
této Smlouvy.

11. Zvláštní ujednání
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti ztéto smlouvy na třetí osobu. Takový postup
poskytovatele bude považován za podstatné porušení smluvních povinností.
Smluvní strany se dohodly a souhlasí stím, aby veškerá práva a povinnosti
Smluvních stran zavazovala rovněž jejich právni nástupce.
Poskytovatel po celou dobu trvání smluvního vztahu bude zaměstnávat více než 50
% osob se zdravotním postižením podle zvláštního právního předpisu (zákon č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti). Každý vydaný daňový doklad bude zaevidován v
evidenci MPSV tak, aby celá hodnota poskytnutých služeb byla realizována
prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. o
zaměstnanosti, ve znění účinném od 1. 1. 2012 (zák. č. 367/2011 Sb.). V případě, že
příslušný orgán státní správy bude vyžadovat další dokumenty, potvrzující dodávky v
režimu tzv. náhradního plnění, poskytovatel je vyhotoví a poskytne bez zbytečného
odkladu.
Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této
smlouvy uchovávat nejméně pod dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve
kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.
Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných
k provádění kontroly.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

Účastníci smlouvy timto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem
provozním (technickým) úkonům dle této smlouvy.
Za poskytovatele : pan Pavel Mirga
tel.: 
e—mail: z

Za objednatele: pan Jaromir Hlaváček,
tel.: 
e-mail: ' z



12.2.

12.3.

124.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

Výklad této smlouvy a právní vztahy zn í  vzniklé se řídí právním řádem České
republiky.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným a vzestupně
očíslovaným ujednáním, výslovně nazvaným „dodatek ke smlouvě“ a podepsaným
oběma smluvními stranami popř. jejich zástupci. Jako takový pak bude nedílnou
součástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
Pokud by se změna smlouvy týkala předmětu plnění, bude dodatek obsahovat celý
předmět plnění s barevným vyznačením těch částí, které jsou touto změnou dotčeny.
Pro smluvní strany platí vzájemná oznamovací povinnost vpřípadě změn, které
přímo souvisí se smluvním vztahem (změna sídla, změna odpovědné osoby, změna
názvu, prohlášení o konkurzu atd.). Všechna práva a povinnosti vzniklé ztéto
smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů, vplatném znění, souhlas objednateli jako správci údajů se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jeho platnosti a
dobu stanovenou pro archivaci.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních se stejnou platností, z nichž 1 obdrží
objednatel a 1 poskytovatel.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.
Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jako „ZRS“).
Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost této
smlouvy nabývá jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS. Objednatel se zavazuje,
že ve lhůtě 5 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uveřejní tuto
smlouvu v registru smluv.
Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují oprávnění zástupci
objednatele a poskytovatele své podpisy.

vNedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha c. 1 Soupis jednotkových cen
s Technickou specifikací a Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy.

V Opavě dne: iii-\?- 20 ŽL

Stanley Paur —jednatel společnosti Ing. Karel Gregor
ředitel

Příloha č. 1: Soupis jednotkových cen s Technickou specifikací
Příloha č. 2: Kopie pojistné smlouvy

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku

INDIVIDUÁLNÍ! mwmlsua
Příkazce oper ce .......................................
Dat-um .........& ...-g.. „%! .......................... 8
Správce rozpočtu .....
Datum .................... .



Příloha č. 1: Soupis jednotkových cen s Technickou specifikací

KÚ pro MS kraj (Praskova 194/11, Opava)
prostor plocha m2 typ podlahy četnost úklidu Cena cena

denně 3x týdně 1x týdně Kč/m2 Kčlměsíc
šatna recepce 10,92 PVC X

řezačka 29,00 dlažba X
elektro dílna 18,55 PVC X

elektro dílna sklad 20,00 PVC X

výtahy 24,91 PVC X
recepce 8,40 koberec X

spisovny 322,16 PVC X

centr. sklad 296,81 dlažba X

učebna 56,68 PVC X

poz. kniha - kancelář 46,60 PVC X

poz. kniha 267,80 PVC X

zasedací místností 1 14,39 koberec X

návštěvní mistnost 23 ,16 PVC X

tech. knihovna 37,10 PVC X

kuchyňka 34,38 dlažba X

šatna úklid 34,38 dlažba X

WC 212,55 dlažba X

sprchy 10,98 dlažba X

kontaktní místo 40,32 koberec X

kanceláře 2322,95 PVC X

kanceláře 490,25 koberec X

chodby, schodiště 231,30 dlažba X

chodby 1304,51 dlažba X

celkem 5 958,10

cena za úklid měsíčně bez DPH 27 209,46 - Kč
cena za úklid měsíčně 5 DPH 21% 32 923,45 - Kč
Cena celkem za 18  měsíců bez DPH 489 770 ,28  - Kč
Cena celkem za 18  měsíců  s DPH  21% 592 622,03 - Kč



Katastrální pracoviště Bruntál (Družební 717/2)
2 četnost úklidu cena cena

prosa“ pečet m typ pcdlahy denně 3x týdně 1x týdně Kč/mz Kč,/měsíc
WC, sprchy 10 39,75 dlažba X
sklad, výlevka 3 7,00 dlažba/PVC X
kanceláře 20 418,30 dlažba/PVC X
kancelář—styk s veřejností 3 33,20 dlažba/PVC X
archív, spisovna 4 167,90 PVC X

zasedací místnost 1 50,00 PVC X
kuchyňky 1 35,30 dlažba X
schodiště, chodby 1 195,00 dlažba/PVC X

celkem 946,45 '

cena za úklid měsíčně bez DPH 5 489,94— Kč
cena  za  úklid měs íčně  5 DPH 21% 6 642 ,83  - Kč
Cena celkem za 18 měsíců bez DPH 98 818,92 - Kč
Cena celkem za 18  měsíců  s DPH 21% 119 570,89 - Kč

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek (tř. T.G. Masaryka 453)
prostor počet m2 typ podlahy četnost úklidu cena2 cena

denně 3x týdně 1x týdně Kč/m Kč:/měsíc
WC, sprchy 4 60,98 dlažba X

sklad,vý1evka 1 15,10 dlažba/PVC X

kanceláře 18 494,16 dlažba/PVC X

kancelář-k s veřejností 4 127,48 dlažba/PVC X

kanceláře 9 170,50 koberec X

archív, spisovna 5 148,32 PVC X

pozemková kniha 1 95,40 PVC X

vstup, chodba 1 95,00 dlažba X

denní místnost 1 12,25 PVC X

tělocvična 1 39,41 PVC X

úklidová komora 1 7,85 PVC X

zadní schodiště 1 19,50 bet.potěr X

zasedací místnost 1 70,43 PVC X

chodby 3 3 18,89 dlažba/PVC X

schodiště 2 89,08 dlažba X

celkem 1764,35

cena za úklid měsíčně bez DPH 10 683,62- Kč
cena za úklid měsíčně 3 DPH 21% 12 927,18- Kč
Cena celkem za  18  měs íců  bez DPH 192 305,16- Kč
Cena ce lkem za 18  měs íců  s DPH 21% 232 689,24- Kč

10



Katastrální pracoviště Karviná (Slámova 183/1)
prostor počet m2 typ podlahy četnost úklidu cena2 cena

denně 3x týdně 1x týdně Kčlm Kč/měslc
kanceláře 14  3 1 1,32 PVC X

kanceláře 6 1 10,28 koberec X

kanceláře 1 36,06 plovoucí X

pozemková kniha 1 54,60 PVC X

archiv 1 58,59 PVC X

šatna 1 5,60 dlažba X

mdatelna ] 30,87 koberec/PVC X

WC 3 40,78 dlažba X

chodba 1 12,78 dlažba X

chodby ] 171,92 dlažba X

celkem 832,80

cena za úklid měs íčně  bez DPH 4 638 ,28 -  Kč
cena  za  úklid měs íčně  5 DPH 21% 5 612 ,32 -  Kč
Cena celkem za  18  měsíců bez DPH 83  489,04— Kč
Cena  celkem za 18  měsíců  s DPH 21% 101 021,74- Kč

Katastrální pracoviště Krnov (U Požárníků 37/2)
prostor počet m2 typ podlahy četnost úklidu cena2 cena

denně 3x týdně 1x týdně KČ/m Kčlměsíc
kancelář 12  185,70 PVC X

kancelář 5 94,30 koberec X

chodba 5 42,90 dlažba X
chodba 3 38,90 PVC X

chodba 2 1 1,90 dlažba/PVC X

čekárna + schodiště ] 27,40 dlažba X

podatelna, poskytování údajů 2 50,80 PVC X

spisovna, Éz. kniha, archiv 8 98,70 PVC X
archiv 2 54,20 dlažba x
wc, kuchyňka 2 5,60 PVC )(
wc 4 12,40 dlažba x
celkem 46 622,80

cena za úklid měsíčně  bez DPH 3 648,91- Kč
cena za  úklid měsíčně  5 DPH 21% 4 415,18- Kč
Cena celkem za 18  měsíců bez DPH 65  680,38- Kč
Cena celkem za 18  měs íců  s DPH 21% 79  473,25- Kč

11



Katastrální pracoviště Nový Jičín (Slovanská 232/5)
prostor počet m2 typ podlahy četnost úklidu cena2 cena

denně 3x týdně 1x týdně Kč/m Kč/měsíc
kanceláře 10 184,00 PVC X

kanceláře 19 364,00 koberec X

kanceláře 1 26,00 parkety X

chodby, schodiště, hala 6 310,00 dlažba X

chodba (sklep) ] 31,00 PVC X

archívy a sklady 13 297,50 PVC X

sociální zařízení 5 42,50 dlažba X

kuchyňky 2 25,00 PVC X

komory 4 7,00 dlažba X

celkem 1287,00

cena za úklid měsíčně bez DPH 6 565,71- Kč
cena za  úklid měsíčně 5 DPH 21% 7 944,51- Kč
Cena  ce lkem za  18  měsíců bez DPH 118  182 ,78  — Kč
Cena  ce lkem za  18  měsíců  s DPH 21% 143  001 ,16  - Kč

Katastrální pracoviště Ostrava (Vítkovická 3056/2)

prostor počet m2 typ podlahy četnost úklidu cena cena
denně 3x tidně 1x týdně Kč/mz Kč/měsíc

kanceláře 40 973,00 koberec X

chodby a schodiště 13 582,00 dlažba/PVC X

archívy a sklady 8 413,00 PVC X

sociální zařízení 37  115,00 ' dlažba X

komory a kuchyňky 9 53,00 PVC X X
zasedací sály a konfer.
místností 2 132,00 PVC X

podatelna,styk s veřejností, tisk 3 141,00 koberec X

čekárna 1 59,00 dlažba X

chodba přízeml+hlavni schodiště 1 100 ,00  dlažba X

celkem 2568,00

cena za  úklid měsíčně  bez DPH 13  372,65- Kč
cena za úklid měsíčně  5 DPH 21% 16  180,91- Kč
Cena celkem za 18  měsíců bez DPH 240 707,70- Kč
Cena  celkem za  18  měsíců  s DPH 21% 291 256,32- Kč

12



&%All

W
ČESKÁ
POIIŠ'TOVNA NOZYHS

české .
_ POIISTOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva čislo: 85048866-18
Stav kdatu 10. 11. 2016
Kód produktu: DP

Úvodní část
pojistné smlouvy c.: 85048866-18
!. Smluvní struny
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ czs99oo1273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: SKYCLEAN s.r 0.
IČ: 04948220
Ulice, č. p.: Bartoškova, 1368/4
Obec: Praha 4, PSČ: 140 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

Korespondenční adresa:
Ulice, č. p.: Vřídelní, 49 .
Obec: KARLOVY VARY 1, PSČ: 360 01, sm: ČESKA REPUBLIKA

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím OK GROUP a.s., Ulice, č.p.: Mánesova 3014, Obec: Brno, PSČ: 61200,
IČ: 25561804.

2. Společná ujednání pro všechnu pojištění v této pojistná smlouvě .
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Uvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob—
sahujicího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
& smluvními ujednáními.

2.3. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongaci tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na. dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 10. listopadu každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění,
ikdyž byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné splatné vždy k 10. 11. každého roku.

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 24624615500 pod variabilním symbolem
8504886618.

3. Závěrečná prohliiení pojistník:
Pojistnik potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni-
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, mocnění" příslušných všeobecných po-
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů", zproštění mlčenlivosti, zmoc-

i Kllentský servis, po-pá 7:00_— 19:00 www.ceskapojistovna.cz P. 0 .  BOX 305
(+420) 841 114  114  . ' 659 05 Brno

V
Z

O
Z

O
O

V
S

G
G

S
D

J.
51

79
9[

LS
L5

17
02

Z
O



fn

Pojistná smlouva č.: 85048866-18 Kód produktu: DP
Stav k datu 10. 11. 2016

nění“ příslušných všeobecných pojistných podminek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od—
stavci rovněž jménem všech pojištěných. y

„AW/ŽDMVÉ dne ? 77 ,  ták/ng v hodinSmlouva uzavřena v minut

. KÁ POJiŠ'l'OVNA a.s.
Dag á ČE.:.—lileglon západní Čechy

093
agentura Karlovy Vary

' 151

Podpis (& razítko) pojistnika ' ' Podpis & razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

! Klientský servls, po-pá 7:00 — 19:00 www.ceskapojlstcvnaa ' E P. 0.  Box 305
(+420) 841 114114 659 05 Brno



NOZV123

& ČESKÁ _ S-VPJAOZ/íl.n POIISTQVNA -

Pojistná smlouva číslo: 85048866-18'
Stav 1: datum. 11. 2016
Kód pojištění: DP002
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
“1. Smluvní struny
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a..s, Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ czs99001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B spisová značka B 1464

Pojimík. pojištěný—
Název ňrmy: SKYCLEAN s.r.o.
IČO: 04948220

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění'j e  nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále'j en  „VPPMO-P"), ujednánimi v Úvodni části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojíahiílra na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů. popř. předpokládané příjmy v Kč _ 1 500 000,-
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm? ANO
Jsou s provozovanou činnosti spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? ' NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování -
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni? NE
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE
Je s činností spojeno poskytování soňware, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály? _ ' NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
— činnostmi vykonávanými na základě:
elektronický výpis z veřejné části žr
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s'limitem pojistného plnění v Kč 20 000 000,—
Pojištění v základním rozsahu. se  sjednává s územním rozsahem v Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je  pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po-
vinen uhradit z důvodu ručení m splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu,-v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
mětnou škodu či újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Klientský servls tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojlstovnaa strana 1 z 4

82
07

00
85

68
83

1
VL

99
lL

E
L

E
'V

O
Z

Z
O



"

Pojistná smlouva č.: 85048866-18 Kód pojištění: DPOOZ
Stav k datu 10. 11. 2016 . Pořadové číslo pojištění: 1

. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti a škoduvzniklonjinaknežna zdraví,
poškozením, zničením, ztrátounebo odcizenimhmotnévěei (čistéňnnnční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
ním hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. '
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vmiku škody došlo v době trvání pojištění
v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy 2 této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
&) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
o) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
t) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se  ujednává, že pojištění v romahu této doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
—— nastalých v důsledku vady výrobku,
— nasmlých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístěni nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou 'za vadné; musí se

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, srnísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště—

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč . . 1 000,—

Doložka V112 Pojištění náhrady za majetkovou újmu
Odchylně od článku 2 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné“ plnění je, že v době trvání pojištěni nastala jak škodná událost, tak první projev první
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně
nebo zcela neovladatelná, časově a prostorové ohraničená událost, která vznikla na životním prosh'fedí v souvislosti s činností
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se zapo-
čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštěni nebezpečných
chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., 0 chemie-
kých látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému
došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události
bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným
od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním ří-
zení, náklady řízení o náhradě škodě či  újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto do-
ložku.

4.4. Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin—
nost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapollstovnaa ' strana 2 z 4



Pojistná smlouva č.: 85048866-18 Kód pojištění: DPOOZ
Stav k datu 10. 11. 2016 Pořadové číslo pojištění: 1

b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího meni,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kultumího bohatství, změnou, po-
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe-
nim ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve  vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
!) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočišich,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než'j e  škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto poru—
šení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného
před vznikem škodné události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné
událostí,
k) jejíž mohost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neumožňoval,

4.5. ]) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo
nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či  újmu při ublížení na zdraví nebo
usmrcení pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohotojiného pojištění.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním
prostředí) má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článlm 5 bodu 1 písm. í) VPPMO—P, je pojistník, po-
jištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů, ode _dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak ne-
učiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné
smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka laerý bude při-
zván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud
tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v roaahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši lO0.000,-Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se  spoluúčastí ve výš 2500 Kč

4.6. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje ina  regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or—
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje j en  na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojismé plnění z pojištění odpo-
vědnosti při pracovním'urazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč.

4.7. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení 5 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve
výši 500 Kč.

4.8. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se  neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8
písm. b) VPPMO-P. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se  sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

5. Rozsah pojištění
Pol. č .  Pojistné nebezpečí . Pojistné vK
01 - Základní rozsah 7 500.-
02 Doložka V70 Čisté finanční škody 3 150,-

Kllentsky' servis tel.: +420 841 114 1 14, www.ceskapojlstovnaa strana 3 z 4



.L
L

\ . -

Pojistná smlouva č.: 85048866-18 ' Kód pojištění: DPOOZ
Stav k datu 10. 11. 2016 ' _ Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 10 650,-
Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč . 3 195,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 7 455,-

6. Pojistni doba
Pojištění se  sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 10. 11. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodni části po-
jistné smlouvy.

' 7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Elektronický výpis z veřejné části ŽR

8. Zivěrečni njedniní
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se  považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podminky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

:

.)
Sjednánov Jy-ŽÚWVČ dne 7“  77“ MÁ v hodin minut
SK Dagmar Hasmanová . »

0933 v _,
čESKÁ POJlSTOYNA a.s.

Region západní Cechy

X agentura Karlovy Vary
.

\, - /  151

Podpis (a razítko) pojismika ' Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.-
“ ' ' pověřeného uzavřením této smlouvy

, Kllentský servis tel.: +420 841 1 14 1 14, wwwseskapojistovnaxz _ strana 4 z 4



V113

& ČESKÁ _ — Číslo pojistné smlouvy: 85048866-18
tll— POJISTQVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZó99001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník SKYCLEAN s.r.o., IČO 04948220, Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4,  ČESKÁ REPUBLIKAmá
uzavřenu pojistnou smlouvu č. 85048866—18.

Pojištění “odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí j e  škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se  sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se  spoluúčasti 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištění se  sjednává na dobu od 10. 11. 2016 do 9. 11. 2017.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Plammpojim Od: 10. u. 2016 
  y

il/30953 % 151
Podpis a razítko zástupce pojišťovny

lnformacl o tom, zda Česka pojlšťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klientůceskapojlstovnaa, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http:/len.ceskapojlstovna.cz/contacts.

strana 1 z 1

V 
W

lO
O

V
O

O
G

G
JJ

.
60

L9
lL

E
L

SV
O

Z
Z

O



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 144618161-108827-220104114402, skládající se z 7 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTINA PILAŘOVÁ

Vystavil: Statutární město Karlovy Vary
Pracoviště: Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, Karlovy Vary dne 04.01.2022



Potvrzení o po'ištění odpovědnosti

Potvrzuji, že společnost SKYCLEAN s.r.o., lČ 04948220 má prostřednictvím naší společnosti OK GROUP a.s.

sjednáno pojištění odpovědnosti.

Pojištění je sjednáno smlouvou č.8504886618, která je vedena u Generali České pojišťovny a.s.

Pojistná smlouva je každý rok prolongovaná.

Pojištění je zaplacené.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost a pro vlastní potřebu společnosti. Je vyhotoveno ve dvou výtiscich.

Karlovy Vary 31.1.2023

Ing. Libor Prudil

OK  GROUP a.s.

OK GROUP a.s.
MáneSOVa 3014/ l6 ,  612 00 Brno

IČO: 255 61 804
tel.: 542 216 235, fax: 542 211 828

zapsáno v OR u KS v Brně., odd. B, vl. 2954
99

© OK OK GROUP a.s. lČO: 25561804
GROUP Mánesova 3014/16 reg.: OR KS Brno
elanoxnowws 612 00  Brno sp. zn.: B 2954 okgroup.cz



Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze

Potvrzujeme, že výstup 2 provedené konverze, skládající se z 1 stran, vznikl
pod pořadovým číslem 304435_001497 převedením vstupu V listinné podobě do
podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona c. 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, V platném znění.
Výstup z provedené konverze byl uložen do Úschovny (systém pro dočasné
uložení dokumentů z provedené konverze). Na základě požadavku žadatele,
který předložil vstupní dokument, bylo do datové schránky určené žadatelem
odesláno oznámení o uložení dokumentu. ,Toto oznámení obsahuje i unikátní
kódy pro vyzvednutí výstupu z konverze z Uschovny.
Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 30 kalendářních dnech.

Příjempe oznámení: SKYCLEAN s.r.o., PO, V zářezu 902/4, 15800 Praha 5,
CZ, ICO: 04948220, ID: fyxsgp2

Identifikátor datové zprávy: 1136717766
Název souboru: 154802730-103194-230131144300.pdf
Ověřující osoba: PARKÁNIOVÁ BLANKA
Čas uložení: 14:42:18

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Karlovy Vary 17
Ceská pošta, s.p (line 31.01.2023

Podpis ........ .....


		2023-03-17T11:36:44+0100
	Unknown signer ffbb1fb18a01d15a99f55a292c048641c21611ca




